
Keller Williams Czech Republic Kaprova 52/6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 734 579 008, E-mail: info@kwcz.cz, web: www.kwcz.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 06493

Prodej stavebního pozemku, 1 830 m2 - Hvězdonice
25724, Hvězdonice

5 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Šťástka
Tel.: +420 776 611 086
GSM: +420 776 611 086
E-mail:
janstastka@kwcz.cz

Celková plocha: 1 830 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: vlak; dálnice; silnice Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové rozloze 1830 m2 v malebné lokalitě
Hvězdonice ve Středočeském kraji - okres Benešov. Mírně svažitý pozemek se nachází v klidné části obce s výhledem
na řeku Sázavu a má tvar vcelku pravidelného obdélníku. Velmi dobrá je zde dostupnost do Prahy vzhledem k napojení
na dálnici D1 na 29 km.
Místní regionální trať Čerčany - Ledečko zase umožňuje pohodlné cestování vlakem, nemusíte být tak přímo závislí na
automobilu.
Jedná se o velmi vhodné místo pro ty, kteří hledají pozemek v klidné lokalitě s přírodou.
Pozemek je dle územního plánu určen k výstavbě rodinného domu a zastavitelnost je ve výši 30%.

Elektřina a kanalizace jsou přivedeny na hranici pozemku, zdroj vody v podobě vrtané studny je na pozemku
samotném.

Pozemek je částečně oplocen ze tří stran s velmi dobrým přístupem z asfaltové komunikace jak ze severní, tak z jižní
strany.

Nepromarněte tuto jedinečnou příležitost, protože další takový pozemek tady není a nebude.

V případě Vašich dotazů jsem Vám plně k dispozici
na telefonním čísle 776611086.


